
  

SMLOUVA O VÝPŮJČCE MOVITÝCH VĚCÍ č. 19/2018/K 

Smluvní strany: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště 

IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 

na základě mandátní smlouvy ze dne 6. 10. 2006 zastoupené 

EDUHA, s.r.o. 
obch. spol. založená Městem Uherské Hradiště, zápis v OR u KS Brno, odd. C, vložka 51592 

Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 27680657, DIČ: CZ27680657 

Zastoupená Ing. Stanislavem Gabrielem, jednatelem 

(dále jen “půjčitel”) 

a 

Základní umělecká škola Uherské Hradiště, p.o. 
Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 46254323 

Zastoupená: MgA. Jiřím Pospíchalem, ředitelem školy 

(dále jen “vypůjčitel”) 

 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 

k platnosti smlouvy není potřeba dalšího podpisu jiné osoby. V souladu s § 2193 a 

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Občanský zákoník), uzavírají tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“). 

 

 
Čl. I. Úvodní ustanovení 

 

1) Město Uherské Hradiště je vlastníkem předmětu výpůjčky – drobného majetku 

uvedeného v příloze č. 1 a příloze č. 2. 

2) Město Uherské Hradiště a EDUHA, s.r.o. uzavřeli dne 6. 10. 2006 Mandátní smlouvu na 

výkon správy a údržby mimo jiné také tohoto předmětu výpůjčky. 

3) Smluvní strany se dohodly, že půjčitel touto smlouvou přenechává a vypůjčitel přejímá 

do bezplatného užívání předmět výpůjčky. 

4) Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze za účelem zajištění výuky 

v budově Základní umělecké školy na Mariánském náměstí 125 v Uherském Hradišti. 

5) Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě. 

6) Vlastnická práva k uvedeným předmětům a jejich správa zůstávají touto smlouvou 

nedotčeny. 

 

 
Čl. II. Doba, na kterou se výpůjčka uzavírá 

 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018, počínaje dnem 11. 9. 2018. 

2) Smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran. 

 



  

Čl. III. Práva a povinnosti vypůjčitele 

 

1) V případě poškození nebo odcizení části nebo celého předmětu výpůjčky, je vypůjčitel 

povinen neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli. 

2) V případě ukončení této smlouvy je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky. 

 
 

Čl. IV. Závěrečná ustanovení 
 

1) Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravená se 

řídí platnými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

2) Vypůjčitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se před podpisem této smlouvy se stavem 

předmětu výpůjčky a tento bez výhrad přijímá.  

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

4) Všechna předchozí ujednání smluvních stran v předmětné náležitosti nahrazuje tato 

smlouva. 

5) Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny formou písemných 

dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž půjčitel obdrží dvě a 

vypůjčitel jedno vyhotovení. 

7) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

pravé a svobodné vůle a nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek připojují své 

podpisy. 

8) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Půjčitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle 

tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí EDUHA, s.r.o. 

9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – Přehled drobného majetku, Strana 1 

Příloha č. 2 – Přehled drobného majetku, Strana 2 

 

 

V Uherském Hradišti dne 11. 9. 2018 

 

 

Za půjčitele :  Za vypůjčitele:  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Gabriel  MgA. Jiří Pospíchal 

 jednatel  ředitel školy 



P�ehled drobného majetku
M�sto  Uherské Hradišt� I�: 291471 Rok: 2017 Dne: 11.09.2018

Typ �íslo Po�ízeno Název Celkem Vy�azeno

Hmotný 19227D0862 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0865 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0866 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0868 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0869 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0870 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0873 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0877 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19227D0879 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0881 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0882 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0884 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0885 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0886 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0887 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0888 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0889 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0890 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0891 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0892 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19228D0893 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0894 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0895 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0896 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0897 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0898 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0899 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0900 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0901 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1
Hmotný 19229D0902 12.10.2006 Školní st�l 50x140x76 1

30
0

30

30

Množství

1864,00 1864,00

1859,00 1859,00

Strana 1

Jedn. cena

Tisk vybraných záznam�

1859,00 1859,00
1859,00 1859,00

1863,00 1863,00

1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00

1859,00 1859,00

1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00

1863,00 1863,00

1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00

1859,00 1859,00

1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00
1859,00 1859,00

Hmotný majetek: 55783,00

1859,00 1859,00
1859,00 1859,00

Celkem:
Nehmotný majetek:

Aktuální hodnota drobného majetku: 55783,00

0,00
55783,00



P�ehled drobného majetku
M�sto  Uherské Hradišt� I�: 291471 Rok: 2017 Dne: 11.09.2018

Typ �íslo Po�ízeno Název Celkem Vy�azeno

Hmotný 19305D0532 09.10.2006 školní st�l pod PC 75x160x76,žlab 1
Hmotný 19331D0638 09.10.2006 Školní st�l pod PC 75x160x76,žlab k PC,držáky1
Hmotný 19331D0640 09.10.2006 Školní st�l pod PC 75x160x76,žlab k PC,držáky1

3
0
3

3

2846,00 2846,00

Strana 2

Jedn. cena

Tisk vybraných záznam�

Množství

Hmotný majetek: 9542,00

3348,00 3348,00
3348,00 3348,00

Celkem:
Nehmotný majetek:

Aktuální hodnota drobného majetku: 9542,00

0,00
9542,00


